
 

 

Zarządzenie Nr 140/2015 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 04 grudnia 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2
 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U.  z 2015 r., poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Działdowo stanowiącym załącznik do obwieszczenia 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 30 lipca 2014r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

zarządzenia nr 137/2012 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo, zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta 

Działdowo: nr 27/2015 z dnia 12 marca 2015 r., nr 56/2015 z dnia 9 czerwca 2015 r., nr 59/2015 z dnia 

15 czerwca 2015 r., nr 69/2015 z dnia 21 lipca 2015 r. i nr 99/2015 z dnia 24 września 2015 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28, w części oznaczonej „ w zakresie nadzoru i innych spraw finansowych”, po pkt 10 

dodaje się pkt 11 w  brzmieniu: 

„11) prowadzenie spraw z zakresu dotacji dla przedszkoli publicznych i niepublicznych, w tym: 

a) współudział w opracowywaniu treści projektu uchwały w sprawie ustalania trybu 

udzielania i rozliczania dotacji; 

b) współudział w kalkulacji danych do projektu budżetu i jego zmian w trakcie roku               

w zakresie dotacji przedszkolnych; 

c) prowadzenie spraw dotyczących ustalania, przekazywania i rozliczania dotacji; 

d) przeprowadzanie kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji; 

e) obciążanie innych gmin z tytułu pokrycia kosztów dotacji oświatowej przez te gminy, 

których mieszkańcy uczęszczają do przedszkoli dotowanych przez Miasto; 

f) obciążanie innych gmin z tytułu wydatków poniesionych na wychowanie przedszkolne 

przez Miasto na uczniów niebędących jego mieszkańcami, uczęszczających do 

przedszkoli miejskich;”;  

2) w § 34, w części oznaczonej „w zakresie innych spraw” : 

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie : 

        „10) prowadzenie rejestru niepublicznych szkół i placówek oświatowo – wychowawczych 

działających na terenie miasta;”; 

b) po pkt 10 dodaje się pkt 10a) w  brzmieniu: 

„10a) prowadzenie spraw z zakresu dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 

oświatowych, w tym: 

a) opracowywanie we współpracy z Wydziałem Budżetu i Finansów treści projektu 

uchwały w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji; 

b) przygotowywanie danych o liczbie uczniów/wychowanków do kalkulacji danych do 

projektu budżetu i jego zmian w trakcie roku a zakresie udzielanych dotacji; 



c) monitorowanie i weryfikacja liczby uczniów/wychowanków deklarowanych we 

wnioskach o udzielenia dotacji oświatowej oraz w informacjach miesięcznych                    

i porównywanie ich zgodności z informacją w Systemie Informacji Oświatowej (SIO); 

d) monitorowanie i weryfikacja liczby uczniów/wychowanków uczęszczających do szkół               

i przedszkoli prowadzonych przez Miasto;”; 

3) w § 44 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 44.1. Służba bezpieczeństwa i higieny pracy, zwana dalej „ służbą bhp”, jest wyodrębnioną                    

w zakresie wykonywanych zadań w strukturze organizacyjnej Urzędu jednoosobowa komórką 

organizacyjną. Stanowi służbę bhp dla Urzędu i jednostek organizacyjnych, których wykaz określa                       

załącznik nr 6 do Statutu Gminy – Miasto Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa                           

Warmińsko – Mazurskiego  z 2011 r. Nr 177, poz. 2680, z 2013 r. poz. 2272 i z 2015 r. poz. 3183). 

Podlega bezpośrednio Kierownikowi Urzędu, wykonującemu uprawnienia zwierzchnika 

służbowego w stosunku do pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych.”; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania za wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie           

z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 
 
 
 
 
 
 

                                                                          Burmistrz 
                                                                          (-) Grzegorz Mrowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 140/2015 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia  04 grudnia  2015 r. 

 
 

AKTY PRAWNE 
 

ZWIĄZANE Z REGULAMINEM ORGANIZACYJNYM URZĘDU MIASTA DZIAŁDOWO 
 

Lp. § Regulaminu Akt prawny Tytuł aktu prawnego 
Miejsce  

publikacji 
 

1. 
 

§ 5 
 

zarządzenie nr 49/2013 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                
z dnia 24 maja 2013 r. 
 

 

w sprawie określenia Misji 
Urzędu Miasta Działdowo 

 

BIP m. 
Działdowo 

 

2. 
 

§ 6 ust.2 
 

zarządzenie nr 11/10 Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta Działdowo 
z dnia 21 lipca 2010 r. 

 

w sprawie ułatwienia 
pracownikom Urzędu Miasta 
Działdowo podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych 
 

 

 

3. 
 

§ 8 ust.2 
§ 32 w zakresie 
gospodarczym – 
pkt 8 

 

zarządzenie nr 6/2015 Kierownika 
Urzędu Miasta Działdowo z dnia       
21 lipca 2015 r.;  
 
 

 

w sprawie ustalenia 
Regulaminu pracy Urzędu 
Miasta Działdowo 
 
 
 

 

BIP m. 
Działdowo 

 

4. 
 

§ 9 ust.1 
 

uchwała nr XXXVIII/365/10 Rady 
Miasta Działdowo                                
z dnia  30 czerwca 2010 r. 
 

 

w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej 

 

BIP m. 
Działdowo 

 

5. 
 

§ 9 ust.2 
 

* zarządzenie nr 6/08 Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo z dnia 18 lipca 2008 r. 
 
 
 
 
zmienione: 

zarządzeniami Kierownika Urzędu 
Miasta Działdowo: 
Nr 1/2011 z dnia 4 stycznia 2011r. 
Nr 16/2014 z dnia 10 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie instrukcji kasowej, 
udzielania i rozliczania 
zaliczek oraz zasad 
rachunkowości dla ewidencji 
podatków i opłat w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 
 
zmieniające zarządzenie         
w sprawie ... jak wyżej 
 
 
 
w sprawie przyjęcia procedur 
kontroli finansowej oraz obiegu 
i kontroli wewnętrznej 
dokumentów w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 
zmieniające zarządzenie         
w sprawie… jak wyżej 
 
 
 
 
 
 
 
 
w sprawie ustalenia przyjętych 
zasad prowadzenia 
rachunkowości 
 
 

 

* zarządzenie nr 5/13 Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo                                      
z dnia 28 czerwca 2013 r.                                                  
 
zmienione:                                             

zarządzeniami Kierownika Urzędu 
Miasta Działdowo:                                                  
Nr   1/2014 z dnia 02.01.2014 r.          
Nr   3/2014 z dnia 31.01.2014 r. 
Nr 12/2014 z dnia 14.05.2014 r. 
Nr 21/2014 z dnia 01.10.2014 r. 
Nr 28/2014 z dnia 17.12.2014 r. 
Nr   3/2015 z dnia 10.03.2015 r. 

     Nr 11/2015 z dnia 26.11.2015 r. 
 
* zarządzenie nr 2/11 Burmistrza – 

Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo                                          
z dnia 4 stycznia 2011 r. 

 
 
 



Lp. § Regulaminu Akt prawny Tytuł aktu prawnego 
Miejsce  

publikacji 
 
 
 

  zmienione: 

zarządzeniami Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo: 
Nr 10/2011 z dnia 25.02.2011 r. 
Nr 15/2011 z dnia 11.05.2011 r. 
Nr 18/2011 z dnia 06.09.2011 r. 
Nr 21/2011 z dnia 25.11.2011 r. 
Nr 23/2011 z dnia 29.12.2011 r. 

     Nr   6/2012 z dnia 23.03.2012 r. 
     Nr   7/2012 z dnia 30.03.2012 r. 
     Nr   9/2012 z dnia 09.05.2012 r. 
     Nr 10/2012 z dnia 30.05.2012 r. 
     Nr 11/2012 z dnia 06.06.2012 r. 
     Nr 12/2012 z dnia 01.08.2012 r. 
     Nr 15/2012 z dnia 28.09.2012 r. 
     Nr   4/2013 z dnia 17.05.2013 r. 
     Nr   6/2013 z dnia 25.07.2013 r. 
     Nr   8/2013 z dnia 06.09.2013 r. 
     Nr   4/2014 z dnia 31.01.2014 r. 

Nr   5/2014 z dnia 28.02.2014 r. 
Nr   7/2014 z dnia 28.03.2014 r. 
Nr 14/2014 z dnia 30.05.2014 r. 

     Nr 15/2014 z dnia 23.06.2014 r. 
     Nr   8/2015 z dnia 29.10.2015 r. 
     Nr 12/2015 z dnia 26.11.2015 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie         
w sprawie ... jak wyżej 

 

 

* zarządzenie nr 6/2011 Burmistrza 
– Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo                                       
z dnia 18 lutego 2011 r. 

 
 

 
* zarządzenie nr 11/2011 

Burmistrza – Kierownika Urzędu 
Miasta Działdowo                               
z dnia 18 marca 2011 r.                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
zmienione: 

zarządzeniami Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo: 
Nr 24/2011 z dnia 29.12.2011 r. 
Nr 13/2012 z dnia 14.08.2012 r. 

 

w sprawie instrukcji ewidencji    
i poboru podatków i opłat oraz 
umorzeń i udzielania ulg         
w spłacie zobowiązań 
podatkowych w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 
w sprawie ustalenia zasad 
gromadzenia, 
przechowywania, kontroli 
finansowej dokumentacji oraz 
zasad rachunkowości dla 
środków pochodzących            
z budżetu UE, pomocy 
udzielanej przez państwa 
EFTA oraz środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, nie 
podlegających zwrotowi          
 
zmieniające zarządzenie         
w sprawie… jak wyżej 

 



Lp. § Regulaminu Akt prawny Tytuł aktu prawnego 
Miejsce  

publikacji 
 

6. 
 
 
 

 

§ 9 ust.3 
§ 28 Wydział BF: 
w zakresie 
nadzoru i innych 
spraw 
finansowych: 
pkt 2 i 7: 
 
 
 
 
 
pkt 3: 
 
 
 
 
pkt 10: 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
* zarządzenie nr 56/2013 

Burmistrza Miasta Działdowo         
z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 
 
 
* zarządzenie nr 45/10 Burmistrza 

Miasta Działdowo                                 
z dnia 07 czerwca 2010 r. 

 
 
* zarządzenie nr 66/06 Burmistrza 

Miasta Działdowo                              
z dnia 28 czerwca 2006 r. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
w sprawie zasad przyznawania 
i rozliczania dotacji 
podmiotowej z budżetu miasta 
Działdowo dla samorządowej 
instytucji kultury 
 
w sprawie przeprowadzania 
kontroli w jednostkach 
organizacyjnych Gminy – 
Miasto Działdowo 
 
w sprawie wprowadzenia 
instrukcji sporządzania 
skonsolidowanego bilansu 
Gminy – Miasto Działdowo 
 

 

 
 
 
 
 
 

BIP m. 
Działdowo 

 
 
 
 

BIP m. 
Działdowo 

 
 
 

BIP m. 
Działdowo 

 
 
 

 

§ 28 Referat RS 
w zakresie 
rachunkowości    
i realizacji 
budżetu – pkt 2 
 
 
§ 28 Referat RP 
w zakresie 
wymiaru 
podatków :       
pkt   1 – 4;         
w zakresie 
ewidencji i 
sprawozd.:       
pkt 1-2 i 4-5;             
w zakresie 
egzekucji:         
pkt 1 
 
 
§ 32 w zakresie 
gospodarczym – 
pkt 1 
 
 
§ 32 w zakresie 
gospodarczym – 
pkt 4 

 

* zarządzenie nr 9/2014 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                 
z dnia  07 lutego 2014 r. 

 
 
 
 
* zarządzenie nr 6/2011 Burmistrza 

– Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo                                           
z dnia 18 lutego 2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* zarządzenie nr 11/11 Burmistrza 

Miasta Działdowo                                   
z dnia 21 lutego 2011 r. 

 
 
* zarządzenie nr 19/2011 

Burmistrza – Kierownika Urzędu 
Miasta Działdowo                                
z dnia 14 listopada 2011 r. 

 
* zarządzenie nr 1/10 Burmistrza – 

Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo                                            
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia formy 
sporządzania sprawozdań 
budżetowych 
 
 
 
 
w sprawie instrukcji ewidencji  
i poboru podatków i opłat oraz 
umorzeń i udzielania ulg w 
spłacie zobowiązań 
podatkowych w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 
 
 
 
 
 
 
 
w sprawie gospodarowania 
składnikami majątku 
ruchomego 
 
 
w sprawie powołania Komisji 
Likwidacyjnej w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 
 
w sprawie ustalenia 
zakładowej normy zużycia 
paliw płynnych i olejów 
silnikowych dla samochodów 
służbowych Straży Miejskiej    
w Działdowie 

 

BIP m. 
Działdowo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BIP m. 
Działdowo 

 
 
§ 36  



Lp. § Regulaminu Akt prawny Tytuł aktu prawnego 
Miejsce  

publikacji 
 

7. 
 
 

 

§ 9 ust.4 
 

* zarządzenie nr 10/2014 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo                                         
z dnia 5 maja 2014 r., 
 
 
 
 

 
zmienione: 

zarządzeniem nr 19/2014 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo  
z dnia 30 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia 
wewnętrznego regulaminu 
zasad realizacji zamówień 
publicznych wyłączonych         
z obowiązku stosowania 
ustawy Prawo zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta 
Działdowo 
 
 
 
zmieniające wewnętrzny 
regulamin zasad realizacji 
zamówień publicznych ... 

 

 
* zarządzenie nr 9/2014 Kierownika 

Urzędu Miasta Działdowo                 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia 
wewnętrznego regulaminu 
udzielania zamówień 
publicznych, których wartość 
przekracza wyrażoną w 
złotówkach równowartość 
kwoty określonej w art. 4 pkt 8 
ustawy Prawo zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta 
Działdowo 
 

 

8. § 9 ust. 5 zarządzenie nr 10/2015 Kierownika 
Urzędu Miasta Działdowo z dnia                
13 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia 
regulaminu użytkowania 
sprzętu komputerowego 
będącego własnością Urzędu 
Miasta Działdowo 

 

 

9. 
 

§ 10 
§ 42 ust.4 
 

 

zarządzenie nr 100/2015 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                  
z dnia 28 września 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia Karty 
audytu wewnętrznego i Karty 
czynności doradczej w UM 
Działdowo oraz miejskich 
jednostkach organizacyjnych 
 

 

BIP m. 
Działdowo 

 

10. 
 

§ 11 ust. 2 
§ 12 ust.2 
§ 46 i 47  

 

zarządzenie nr 14/09 Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta Działdowo 
z dnia 3 listopada 2009 r.  
 
zmienione: 

zarządzeniem nr 7/2015 Kierownika 
Urzędu Miasta Działdowo z dnia       
27 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wdrożenia 
dokumentacji przetwarzania     
i ochrony danych osobowych 
w Urzędzie Miasta Działdowo  
 
zmieniające zarządzenie         
nr 14/09 Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo z dnia 3 listopada 
2009 r. w sprawie wdrożenia 
dokumentacji przetwarzania      
i ochrony danych osobowych 
w Urzędzie Miasta Działdowo 

 

 

11. 
 

§ 12 ust.2a. 
 

* zarządzenie nr 83/2013 
Burmistrza Miasta Działdowo         
z dnia 24 września 2013 r. 

 
 
 
 
* zarządzenie nr 84/2013 

Burmistrza Miasta Działdowo                   
z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie określenia                          
i wprowadzenia polityki 
zarządzania ryzykiem 
wewnętrznym w ramach 
kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 
w sprawie systemu kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miasta 
Działdowo oraz koordynacji 
niektórych zasad 
funkcjonowania kontroli 
zarządczej w jednostkach 
organizacyjnych Gminy-Miasto 
Działdowo 
 
 
 
 

 

BIP m. 
Działdowo 

 
 
 
 

 
BIP m. 

Działdowo 



Lp. § Regulaminu Akt prawny Tytuł aktu prawnego 
Miejsce  

publikacji 
 

12. 
 

§ 14 ust.4  
 

* Procedura operacyjna 
zatwierdzona przez Burmistrza 
Miasta Działdowo                           
w dniu 19 listopada 2008 r. 

 
* decyzja nr 1/2001 Burmistrza 

Miasta Działdowo                              
z dnia 31 stycznia 2001 r. 

 

 

przyjęcia i rozpatrzenia skargi 
lub wniosku dotyczącego 
zadań lub działalności Urzędu 
 
 
w sprawie dni i godzin przyjęć 
obywateli 

 

 

13. 
 

§ 14 ust.5 pkt 1 
lit.a) 
 
 

 

* zarządzenie nr 5/09 Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo z dnia 12 marca 2009 r. 

 
 
 
 

 

w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej  
i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w 
Urzędzie Miasta Działdowo 
 
 

 

 

 
 

§ 14 ust.5 pkt 1 
lit. b) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
§ 14 ust.5 pkt 1 
lit.c) 

 

* zarządzenie nr 4/09 Burmistrza 
Miasta Działdowo – Kierownika 
Urzędu Miasta Działdowo                        
z dnia 18 lutego 2009 r.,  

 
 
zmienione zarządzeniami: 
Nr 1/2012 z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Nr 9/2013 z dnia 13 września 2013 r. 
 

 
* zarządzenie nr 16/09 Burmistrza 

– Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo z dnia                                
13 listopada 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia procedury 
naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na wolne 
kierownicze stanowiska 
urzędnicze, w Urzędzie Miasta 
Działdowo  
 
w sprawie zmiany procedury 
naboru ... 
 
 

w sprawie Regulaminu 
dokonywania okresowych 
ocen pracowników 
samorządowych 

 

BIP m. 
Działdowo 

(tekst 
ujednolicony) 

 
 
 
 

 

14. 
 

§ 18 ust.3 pkt 1  
 

zarządzenie nr 49/06 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                         
z dnia 8 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie stanowiska 
Pełnomocnika Burmistrza do 
spraw Uzależnień oraz jego 
zadań 
 

 

 

15. 
 
 
 
 
 
 

 

§ 18 ust.3 pkt 2 
§ 22 ust.1 
 
 

 

* zarządzenie nr 124/2015 
Burmistrza Miasta Działdowo                              
z dnia 2 listopada 2015 r., 
 
 

 
 
 
 

 

w sprawie powołania Zespołu 
Zadaniowego ds. Rewitalizacji 
oraz Pełnomocnika Burmistrza 
ds. Rewitalizacji Miasta 
Działdowo do opracowania 
Lokalnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy – 
Miasto Działdowo na lata 2015 
- 2020 
 
 

 
 

 

 * zarządzenie nr 8/07 Burmistrza     
Miasta Działdowo                                    
z dnia 6 lutego 2007 r.   
 
 
 
 
zmienione: 

zarządzeniem nr 137/2015   
Burmistrza Miasta Działdowo              
z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie powołania Miejskiej 
Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej oraz 
ustalenia jej regulaminu, 
organizacji oraz zasad 
działania 
 
 
 
 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu 
organizacji i działania Miejskiej 
Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BIP m. 
Działdowo 

 

16. 
 

§ 18 ust.3 pkt 3 
§ 41 

 

zarządzenie nr 119/10 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                                   
z dnia 17 listopada 2010 r. 

 

w sprawie powołania 
Pełnomocnika ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 
 

 

BIP m. 
Działdowo 

 

17. 
 

§ 21 ust. 2 
 

zarządzenie nr 11/07 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                     
z dnia 16 lutego 2007 r. 

 

w sprawie powołania Kolegium 
Burmistrza Miasta Działdowo, 
jako zespołu o charakterze 
opiniodawczo – doradczym 

 

 
 



Lp. § Regulaminu Akt prawny Tytuł aktu prawnego 
Miejsce  

publikacji 
 

18. 
 

§ 27 ust. 4 
 

zarządzenie nr 1/2013 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                
z dnia 4 stycznia 2013 r. 
 
zmienione: 

zarządzeniami Burmistrza Miasta 
Działdowo: 
Nr 47/2013 z dnia 10.05.2013 r. 
Nr 23/2014 z dnia 28.03.2014 r. 

 

w sprawie obsady etatowej 
Urzędu Miasta Działdowo 
 
 
 
zmieniające zarządzenie        
w sprawie obsady etatowej 
Urzędu Miasta Działdowo 
 

 

BIP m. 
Działdowo 

 
 

 
BIP m. 

Działdowo 

 

19. 
 

§ 32 w zakresie 
kadrowo – 
szkoleniowym 
pkt 23 

 
 

obwieszczenie Burmistrza Miasta 
Działdowo z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Regulaminu 
Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych 

 

 

20. § 34 w zakresie 
innych spraw    
pkt 10 

 

uchwała nr XIV/121/15 Rady Miasta 
Działdowo z dnia 30 listopada 2015 r. 
 
 
 
 
 

 

w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji 
dla publicznych                         
i niepublicznych podmiotów 
oświatowych prowadzonych   
na terenie Gminy-Miasto 
Działdowo oraz trybu                 
i zakresu kontroli 
prawidłowości pobierania          
i wykorzystania dotacji 

 

BIP m. 
Działdowo 
Dz. Urz.  

Województwa 
Warmińsko – 
Mazurskiego 

z 2015 r., 
poz. 4652 

 
 
 
 

 

21. 
 

§ 36 ust.1 
 

uchwała nr XIII/125/11 Rady Miasta 
Działdowo z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie regulaminu Straży 
Miejskiej w Działdowie 

 

BIP m. 
Działdowo 
Dz. Urz. 

Województwa 
Warmińsko – 
Mazurskiego      

z 2012r., 
poz.713 

 

22. 
 

§ 36 ust.3 
 

zarządzenie 5/2012 Burmistrza 
Miasta Działdowo - Kierownika 
Urzędu Miasta Działdowo                                   
z dnia 22 lutego 2012 r. (weszło 
 w życie z dniem 29.02.2012 r.) 
 

 

w sprawie nadania 
Regulaminu Straży Miejskiej    
w Działdowie 

 

 

23. 
 

§ 37 w zakresie 
zarządzania 
kryzysowego 

 

zarządzenie nr 3/2008 Burmistrza 
Miasta Działdowo                                      
z dnia 9 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie powołania 
Miejskiego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego 
 

 

 

24. 
 

§ 41 ust.1 pkt 5 
 

zarządzenie nr 12/11 Burmistrza 
Miasta Działdowo – Kierownika 
Urzędu Miasta Działdowo                                             
z dnia 29 marca 2011 r. 

 

w sprawie likwidacji kancelarii 
tajnej oraz wprowadzenia 
Planu Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Miasta 
Działdowo 
 

 

 

25. 
 

§ 43 ust.1 
 

zarządzenie nr 5/2011 Burmistrza – 
Kierownika Urzędu Miasta Działdowo 
z dnia 7 lutego 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji 
do badania dokumentacji 
niearchiwalnej w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 

 

 

26. 
 

§ 43 ust.3 zdanie 
drugie 

 

* zarządzenie nr 8/2011 Burmistrza 
– Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo z dnia 23 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie wskazania systemu 
wykonywania czynności 
kancelaryjnych w Urzędzie 
Miasta Działdowo 
 

 

 
 

 
 

 

* zarządzenie nr 9/2011 Burmistrza 
– Kierownika Urzędu Miasta 
Działdowo z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wzoru 
druku spisu spraw 

 

 
 

                                                                                         Burmistrz 
                                                                                      (-) Grzegorz Mrowiński 

 


